
Velký Chlumec
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Hořovice GPS souřadnice: 49.827685N, 14.087020E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 453 ha

Počet obyvatel: 421 PSČ: 267 24

Adresa URL: www.obecvelkychlumec.cz

Počet obyvatel obce Velký Chlumec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

36 179 28 178 421

Historie počtu obyvatel obce Velký Chlumec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 36 179 28 178 6 421
1.1.2023 34 181 25 175 -4 415
1.1.2022 36 180 25 178 8 419
1.1.2021 34 178 24 175 2 411
1.1.2020 33 178 25 173 -6 409
1.1.2019 32 180 25 178 5 415
1.1.2018 31 174 30 175 18 410
1.1.2017 29 169 23 171 2 392
1.1.2016 29 166 23 172 6 390
1.1.2015 25 164 24 171 -4 384
1.1.2014 24 163 24 177 14 388
1.1.2013 25 154 25 170 374

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4112/velky-chlumec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.6.2024 07:43:31


